
PÜSPÖKLADÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

9/2024. (IV. 26.) önkormányzati rendelete 
a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz  

begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló  
2/2014. (I. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 

Püspökladány Város Önkormányzata Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 
1995. évi LVII. törvény 45. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 4. § (2) bekezdés d) pontjában 
biztosított feladatkörében eljárva, a Püspökladány Város Önkormányzatának Szervezeti 
és Működési Szabályzatáról szóló 6/2013. (IV. 4.) önkormányzati rendelet 52. § (2) 
bekezdése c) pont ca) alpontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltatásról szóló 2/2014. (I. 31.) önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1)  A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos kötelező helyi 

közszolgáltatás teljesítésére 2024. május 1. napjától 2029. április 30. napjáig 
jogosult és kötelezett közszolgáltató: Püspökladányi Városüzemeltető és 
Gyógyfürdő Kft. 4150 Püspökladány, Kossuth u. 26. (a továbbiakban: 
Közszolgáltató).” 

 
2. § 

 
Ez a rendelet 2024. május 1-jén lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon hatályát 
veszti. 
 
 

 

       T ó t h  Lajos   K e s e r ű  László 
  polgármester jegyző 
 


